Pubólicado no DJE
.L.3-A.Z.12../sâ2
Pâg n'.{26

TRIBUNAL REGIONAL Eiij!!!i!$:iàR10 GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.o 219/2020 - PRES

Dispensa Luzia Alves de Araújo Pinheiro
Galvão da Função Comissionada -- FC.6
de Chefe de Cartório da 20a Zona
Eleitoral - Currais Novos/RN

UEb.Ê.:EmHFHHlãiR.H !$
RESOLVE

«, :.::.â=Ül%:lUE':e
,?gqq%.'ã.f?lX:ng'm ;

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal. 15 de outubro de 2020

\
Desembardadolb\Gik

Presidgát

\

Barbosa